政府采购合同

合同编号:NM2o⒛Og3O-Oo1

甲方:奈曼旗人民医院

地址:内蒙古通辽市奈曼旗老哈河大街中段
乙方:沈阳领航医疗器械有限公司
地址:辽宁省沈阳市沈北新区蒲文路16△Og号 102门

甲乙双方根据 《中华人民共和国政府采购法》 《中华人
民共和国政府采购法实施条例》 《中华人民共和国民法典》
等相关 法律法规、规范性文件以及西门子“排螺旋CT设备
维保项目 (填写项目名称)NMQzcs-G~F-2⒛07o(填写政府采
购项目编号)的中标 (成交)结果、招标 (磋商、谈判)文
件、投标 (响应)文件等文件的相关内容,经平等自愿协商
一致,就如下合同条款达成一致意见。
一、乙方向甲方提供的服务内容
(一 )根据招标 (磋商、谈判)文件及中标 (成交)结

果公告,乙方向甲方提供的服务、货物 (如有)内容如下:
西门子“排螺旋CT设备维保项目
(二 )服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务

要求、服务成果及与之相关的货物等详细内容,见合同附件
一服务清单。

二、乙方服务成果的交付时间、地点
(一 )服务期限:⒛⒛年9月 3O日丬∞6年 9月 29日

角
篦
Κ

(二 )服务成果的交付时间和交付要求 (如有):丘
(三 )服务地点:奈曼旗人民医院 (填写详细地址 )

(四 )乙方代表及联系电话:蔡兵:15940062gO9(填

写姓名和联系电话 )

(五 )甲方代表及联系电话:沈国光 15004918633(填

写姓名和联系电话 )

三、乙方提供服务成果的质量

(一 )乙方提供的服务应同时满足:1。 符合国家法律法

规和规范性文件对服务质量的要求;2。 符合甲方招标 (磋商、

谈判 )文件对服务的质量要求;3,符合乙方在投标 (响应 )

文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声

明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依

据。

(二 )乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、

招标 (磋商、谈判)文件的相关要求、投标 (响应)文件及

乙方承 诺、声明或保证,向 甲方提供相应的服务质量证明

文件。

四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和

规范性文件的要求,并符合甲方招标 (磋商、谈判)文件的

要求、乙方在投标 (响应)文件中对服务成果交付方式及载

体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

口
H
μ

F

h
锣

丶

甲方对乙方提供的服务有权进行监督,当乙方服务质量、

服务内容不符合约定时,甲方有权要求乙方及时进行整改 ,

对乙方拒不改正或整改不到位的,甲方有权随时解除合同,

并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下,本合同

总金额为8750OO元 (小写)捌拾柒万伍仟元整 (大写),此

价格含税,如服务期间更换配件包含旧件回收的价格。

七、付款时间及条件

(一 )付款时间:

1、 合同签订后5个工作日内支付合同总金额的⒛。00%,

即人民币175000元 (大写:拾柒万伍仟元整 )。

2、 合囝签订后8个月内支付合同'总金额的50%,即人民

币们75OO元 (大写:肆拾叁万柒仟伍佰元整 )。

3、 合同期满后5个二二日内支付合同总金额“130.00%,
槲

即人民币262500元 (大写:贰拾陆万贰仟伍佰元整 )。

(二 )乙方账户信息
《

乙方名称:沈阳领航医疗器械有限公司          叩曦
-螂

开户银行:招商银行沈阳兴顺支行

银行账号:12佣OG143O10103

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分,均

不存在侵犯第三方知识产权的情形,其服务成果的所有权由

甲方享有。否则,乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给

甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

(一 )甲方没有正当理由逾期支付合同款项的,每延期
一日,甲方应按照逾期支付金额的万分之一承担违约责任。

延期达到三十 日,乙方有权解除合同,并要求甲方赔偿由
此造成的经济损失。

(二 )甲方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的

违约责任 (注 :可以根据情况进行细化);违约金不足以赔
偿乙方损失的,乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。
(三 )乙方交付的服务不符合质量要求,或其服务成果

存在侵权行为的,甲方有权解除合同,乙方承诺每多停机一

天,按保修时间延长 5天赔偿,违约不足以赔偿甲方损失的,

甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(四 )乙方在参与本项目采购活动过程中,如存在提供

虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为,除承担相应的

行政责任外,甲方有权解除合同,并要求乙方承担合同总金

额迎 的违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权

要求乙方赔偿经济损失。

(五 )乙方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的

违约责任 (注 :可以根据情况进行细化);违约金不足以赔
偿甲方 损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力

诧

”

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及

时通知另一方,双方互不承担责任,并在3天内提供有关不

可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履

行等问题,由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成,可以采
用下列方式解决 :

(一 )提交甲方仲裁委员会仲裁。
(二 )向甲方人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式叁份,采购单位、中标 (成交)供应商、

采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之

日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分,与

本合同具有同等法律效力 :

`1、 服务清单 (双方应盖章确认)              户

诧夕

2、 乙方出具的报价单 (函 )                ’

3、 中标 (成交)结果公告及中标 (成交)通知书       男
4、 甲方招标 (磋商、谈判)文件

5、 乙方投标 (响应)文件

6、 甲乙双方商定的其他文件

十四、双方约定的其他事宜

无。

十五、合同未尽事宜,双方另行签订补充协议,补充协

议是合同的组成部分。

甲方名称:奈曼旗人民

甲方法定代表人 (签字 )

加犭年 甲月 `夕 日

乙方名称:沈阳 (屋亭童)

乙方法定代表人

加才年 7月  9口 日

辔谯以

扑

主
耳
/
`

峪

。同专用豸

6

附件

1、 服务清单 :

1 ★

设备维保范围:1 台西门子 64爿0CT整机维保 ,服务周期 1年 ,含己坏球管及

所有 配件的全保。

设各 名称 型 号 :sOMATOM DeΠ n"ion As。

★1投标人需有至少 1名 维修工程帅、须具各医疗器械维修相关资质证书 (含但不

限于CT维 修专项培训证书或 《医疗器械维修人员职业资格证》),保证维保服
务设备的安全 与质量,确保计量合格,满足国家或行业相关要求。 (需附维修工

程师资质证书扫描件 、工程师与投标人的劳动合同、近6个月社保缴纳证明,社

保缴纳单位须与投标人一致 )″。

★2、 投标人必须能够提供全部零备件的维修服务 ,提供不限次技术支持与维修服

务, 包含所有备件的维修更换。

★3、 全年保养次数4次 ,全年巡检次数4次 。按照保养计划,提前 5个工作口
ⅠE式 通 知医院。

★4、 开机率保证 :保证全年正常开机 95%以上 ,按一年 365天每大 24刂、时
计算, 停机累积时间超出部分,每多停机 1 天,保修时间延长 5天 ,延长期内
维修不另外收 费。

★5、 投标人必须具备 24小时 400客 户服务专线电话,APP报修软件,小程
序报修 两种以上报修方式,并提供彩页和截图说明。

★6、 响应时问:收到报修后 20分钟内响应,6小 时内到达现场。

★7、 维修及时率:无需更换配件时, z0小日寸内完成修复;需更换配件时, 72
小时 内完成修复。

★8、 维修更换的配件 ,必须是符合国家标准、满足计量要求,与设备性能相匹配。

9、 每次维修或保养结束后,投标方都要提供维修或保养报告,详细列出:维 修或
保养 内容、 设备运行状况、注意事项和建议等。

10、 投标人需每季度、每年度提供设备维修保养报告,报告包含当季度、当年设

备的 维修记录、保养记录,有 故障现象描述、故障原困分析、问题处理办法、

更换的具体 备件、年度开机率等内容。 需同时提供电了版和纸质版,电子版设
备维修保养报告叮 以在报修 APP上进行

查看。

11、 提供可视化维修记录仪 (含使用说明),可远程实时查看、记录维修或保养
过程 `并提供给院方所记录的视频,需提供佐证材料。

12、 培训:能提供影像设各临床应用和维护管理的培训。

13、 服务保障能力:提供至少 l名驻场工程师,每月派驻天数≥22天。

打
″
★"号条款为实质性条款,若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。

`
`
〓

●
氵̌

2、 报价单

尊敬的 奈曼旗人民医院  领导 :

针对贵院 西门子“ 爿0CT 设各,经双方友好协商,现将服务价格告知如下
(如吏换配件,价格包含对原配件的回收) 。

序号 设备型号 收费名称 数量 单价 总价

1

西门f64 排 CT
sOMATOM
DeⅡ nitiOn AS.

整机维保 (含

己坏球管及所

有配件 )

1年 875000 875000

合计 8750O0元整 (大写:捌拾柒万伍仟元整)

备注 1、 此价格含税。

收款请付

单位名称:沈阳领航医疗器械有限公司

开户银行:招商银行沈阳兴顺支行

则κ    f劳 : 124906143010103

司

表

期

公

代

日

(盖章 )

(签字 )

2025

洳 {
讪

叫

··

··

年 酽

3、 中标通知书

螂 锕汹凶蚀出扭幽四du晚臼h曲

"口

“∞吐山吐铃κⅡ扭o磅,迪臼¤凵Ⅱ匕幽m扭9 恕捞垒△臼囟泳~,扌rⅡk娶△锑努̀峦 o△埝0fⅡ咖 涤0人ⅡB,体讷◇n,

屮 辚 邋 煳 钠
d娣 fi"” 】溜q扌铹蝴呷i8鑫o钭氵锑

分忏n¤伏 刂9;Ⅱ馋尖涝to仃宛0

江
■

7

9